Félag
Armann

Jénsmot skraningar félaga, 8.3.2016

Jonsmot 2016

20 ara

Nafn Kyn2
Audur Krista Hardardéttir
Benedikt David Kristjansson
Benedikt Snzer Rundlfsson
Eidur Orri Palmarsson
Inga Margrét Ingolfsdéttir
Ingibjorg Osp Gunnarsdottir
Jon Skuli Gudmundsson
Karitas Lif Rikardsdottir
Maria Ol6f Johannsdottir
Markus Loki Gunnarsson
Marteinn Heidarsson
Pétur Reidar Kols6e Pétursson
borkell Breki Gunnarsson
bérunn Bergljot Hannesdottir

-n

mTLIZILITTTLITTM L L

Fadingarar Class

2004
2006
2005
2004
2005
2005
2004
2006
2005
2003
2005
2004
2006
2005

11 ara stulkur
9 4ra drengir

10 ara drengir
11 ara drengir
10 ara stulkur
10 ara stulkur
11 ara drengir
9 ara stulkur

10 ara stulkur
12 ara drengir
10 ara drengir
11 ara drengir
9 ara drengir

10 ara stalkur

ST

ey

g

Stor-svig

Bls .1 af 15



Félag
BBL

Jénsmot skraningar félaga, 8.3.2016

Nafn
Agusta Yr J6hannesdéttir
Asgerdur Julia Gunnarsdéttir
Bjorn Davidsson
Elizabet Run Hallgrimsdottir
Freyja Kristin bordardaéttir
Gabriel Pétur Odinsson
Jon Hakon Gardarsson
Katrin Sara Hardardottir
Klara Ran bérdardottir
Margrét Davidsdottir
Olafia Elisabet Einarsdottir
Perla Karen Gunnarsdottir
Rakel Tinna Gunnarsdoéttir
Ran Sigurjonsdottir
Stefdn Led Gardarsson
Sunneva Aylish Marshall

20 ara

Kyn2

Jonsmot 2016

Fadingarar Class

2006
2003
2003
2006
2005
2003
2002
2006
2002
2006
2003
2002
2003
2003
2005
2004

9 ara stulkur

12 ara stulkur
12 ara drengir
9 ara stulkur

10 ara stulkur
12 ara drengir
13 ara drengir
9 ara stulkur

13 ara stulkur
9 ara stulkur

12 ara stulkur
13 dara stulkur
12 ara stulkur
12 dara stulkur
10 ara drengir
11 ara stulkur

ST

ey

g

Stor-svig

Bls. 2 af 15



Félag
Fjardarbyggd

Jénsmot skraningar félaga, 8.3.2016

Nafn
Soldis Tinna Eiriksdottir
Tomas Atli Bjorgvinsson
Dagur bPér Hjartarsson
Dagbjartur Dadasson
Hafsteinn Jokull Porgeirsson
Amalia Zoéga
Bryndis Sigurjonsdoéttir
Kristey Briet Baldursdottir
Rut Stefansdéttir

Jonsmot 2016

20 ara

Kyn2

Fadingarar Class

2005
2005
2004
2005
2005
2006
2006
2006
2006

10 ara stulkur
10 ara drengir
11 ara drengir
10 ara drengir
10 ara drengir
9 dra stulkur
9 dra stulkur
9 ara stulkur
9 dra stulkur

e

ST

g

Stor-svig

Bls. 3 af 15



SN Jonsmét 2016 ERED
g 20 ara \ g

Félag Nafn Kyn2 Faedingarar Class Sund Svig Stor-svig
iR Audur Bjork Sigurdsrdottir F 2004 11 ara stulkur Ja Ja Ja
Axel Stefansson M 2003 12 ara drengir Ja Ja Ja
Signy Sveinbjoérnsdéttir F 2004 11 ara stulkur Ja Ja Ja
Styrkar Jokull Davidsson M 2003 12 ara drengir Ja Ja Ja

JOonsmat skraningar félaga, 8.3.2016 Bls . 4 af 15



Félag
KR

Jénsmot skraningar félaga, 8.3.2016

Nafn

Anita Rés Karlsdéttir
Aron Bjarni Arnorsson
Birkir Led Jonsson
Dagur Traustason

Gauti Gudmundsson
Gudjon Gudmundsson
Hafdis Arna Gudmundsdéttir
Hilmar Karlsson

[sak Steinn Davidsson
Jorunn Eva Erlingsdottir
Kjartan Henri Birgisson
Selma Karlsdottir

20 ara

Kyn2
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Jonsmot 2016

Fadingarar Class

2004
2006
2006
2005
2002
2005
2004
2006
2006
2005
2004
2005

11 ara stulkur
9 4ra drengir
9 ara drengir
10 ara drengir
13 ara drengir
10 ara drengir
11 ara stulkur
9 ara drengir
9 ara drengir
10 ara stalkur
11 ara drengir
10 ara stalkur

ST

ey

g

Stor-svig

Bls. 5 af 15



SN Jonsmét 2016 ERED
\ ( 20 ara \ j(

Félag Nafn Kyn2 Faedingarar Class Sund Svig Stor-svig
Myvetningur Gunnar Bragi Einarsson M 2002 13 ara drengir Ja Ja Ja
fvar Helgi Einarsson M 2002 13 ara drengir Ja Ja Ja

JOonsmat skraningar félaga, 8.3.2016 Bls. 6 af 15



Félag
SKA

Jénsmot skraningar félaga, 8.3.2016

Nafn

Aron Mani Sverrisson

Agust Hlynur Halldérsson
Bergur Gudjénsson

Bjarki H6lm Heiddisarson
Eybor borsteinn bPorvarsson
Fjola Katrin Davidsdottir
Gunnlaugur Geir Gestsson
Hallfridur Anna Benediktsdottir
Hakon Karl Sélvason

Hildur Védis Heidarsdottir
Jona Birna Kjartansdéttir
Karen Julia Arnarsdottir

Maria Gros

Ragnheidur Katrin bordardéttir
Rakel Alda Steinsdéttir

Rakel Dérothea Agustdottir
Selma Nattsha Gudmundsottir
Sigurdur Bogi Olafsson

Sonja Bjorg Sigurdardaéttir
Sonja Li Kristinsdottir

Sonja Marin Adalsteinsdottir
Sylvia Mist Arnadéttir

Tinna Klemenzdéttir

Vidir Gudjonsson

bérny Sara Arnardaéttir

Amalia Bjork Arnarsdottir
Tinna Malin Sigurdardaéttir

Jonsmot 2016
20 ara

Kyn2

<L

2002
2004
2003
2005
2003
2005
2003
2005
2002
2003
2006
2003
2003
2003
2005
2006
2003
2002
2006
2006
2004
2005
2002
2005
2006
2006
2006

Fadingarar Class

13 ara drengir
11 ara drengir
12 ara drengir
10 ara drengir
12 ara drengir
10 ara stulkur
12 ara drengir
10 4ra stulkur
13 ara drengir
12 ara stulkur
9 ara stulkur

12 dara stulkur
12 ara stulkur
12 dara stulkur
10 ara stulkur
9 ara stulkur

12 ara stulkur
13 ara drengir
9 ara stulkur

9 ara stulkur

11 ara stulkur
10 4ra stulkur
13 ara stulkur
10 ara drengir
9 ara stulkur

9 ara stulkur

9 ara stulkur

ST

ey

g

Stor-svig

Bls .7 af 15



SN Jonsmét 2016 ERED
\ ( 20 ara \ j(

Félag Nafn Kyn2 Faedingarar Class Sund Svig Stor-svig
Skidadeild Tindastols Elyass Kristinn Bouanba M 2005 10 ara drengir Ja Ja Ja
Stefan Jon Olafsson M 2004 11 aradrengir Ja Ja Ja

JOonsmat skraningar félaga, 8.3.2016 Bls. 8 af 15



Félag
Skidaféalg Olafsfjardar

Jénsmot skraningar félaga, 8.3.2016

Nafn
Alfheidur Lif Fridpjofsdottir
Einar Ingi Oskarsson
Embla bdra borvaldsdottir
Jason Karl Fridriksson
Ronja Helgadéttir
Sigran OIfjord Danielsdottir
Sunna Karen Jénsdottir
bérny Harpa Heimisdéttir

Jonsmot 2016

20 ara

Kyn2

Fadingarar Class

2002
2005
2006
2006
2004
2003
2002
2006

13 ara stulkur
10 ara drengir
9 ara stulkur
9 4ra drengir
11 ara stulkur
12 ara stulkur
13 ara stulkur
9 ara stulkur

2

S

g

Stor-svig

Bls .9 af 15



Félag
Skidafélag Dalvikur

Jénsmot skraningar félaga, 8.3.2016

Nafn

Alexandra Lif Ingvarsdéttir
Arni Stefan Fridriksson
Astrés Lena Asgeirsdéttir
Birgir Ingvarsson

Brynjolfur Mani Sveinsson
Dadi Hrannar Jonsson
Dagur Ymir Sveinsson
Daniel Rosazza

Daniel Mani Hjaltason

Elsa D6gg Jakobsdottir
Fannar Nataphum Sigurbjérnsson
Gudni Berg Einarsson
Hannes Ingi Sigurdsson
Herborg Helena Hardardottir
iris Bjork Magnusdottir

[ss6l Anna Jokulsdéttir

Jorfi Blaer Traustason

Kristin Erna Jakobsdottir
Kristrun Lilja Sveinsdéttir
Lovisa Rut Adalsteinsdottir
Magnus Rosazza

Markus Mani Pétursson
Mani Dalstein Ingimarsson
Rebekka Lind Adalsteinsdottir
Stefan Dadason

Styrmir beyr Traustason
Torfi Johann Sveinsson
Valgerdur Maria Juliusdottir
Verdnika Jana Olafsdéttir
borsteinn Orn Fridriksson
Hekla Ran Arskég

20 ara

Kyn2

-n
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Jonsmot 2016

Fadingarar Class

2005
2006
2004
2002
2004
2002
2006
2003
2002
2005
2005
2002
2006
2002
2006
2006
2005
2005
2002
2002
2003
2006
2006
2004
2003
2002
2005
2002
2004
2002
2002

10 ara stulkur
9 4ra drengir

11 ara stulkur
13 ara drengir
11 ara drengir
13 ara drengir
9 ara drengir

12 ara drengir
13 ara drengir
10 ara stalkur
10 ara drengir
13 ara drengir
9 ara drengir

13 ara stalkur
9 dra stulkur

9 ara stulkur

10 ara drengir
10 ara stalkur
13 ara stulkur
13 ara stalkur
12 ara drengir
9 ara drengir

9 ara drengir

11 ara stalkur
12 ara drengir
13 ara drengir
10 ara drengir
13 ara stalkur
11 ara stulkur
13 ara drengir
13 ara stulkur

Ja

ST

ey

g

Stor-svig

Bls. 10 af 15



Félag
Skidafélag isfirdinga

Jénsmot skraningar félaga, 8.3.2016

Nafn
isabella Silja Kristofersdottir
Dadi hrafn bPorvardarson
David Hjaltason
Einar Geir Jonasson
Gudmundur Elias Helgason
Gudrun Steina Sigurbjornsdéttir
Jovina Marianna Einarsdottir
Natalia Gudny Gudbjartsdottir

Jonsmot 2016

20 ara

Kyn2

Fadingarar Class

2005
2005
2002
2002
2002
2006
2005
2004

10 ara stulkur
10 ara drengir
13 ara drengir
13 ara drengir
13 ara drengir
9 dra stulkur

10 ara stulkur
11 ara stalkur

Sund

Ja

Ja

e

S

g

Stor-svig

Bls .11 af 15



Félag
Skidafélagio i Stafdal

Jénsmot skraningar félaga, 8.3.2016

Nafn
Droplaug Dagbjartsdottir
Elisa Maren Ragnarsdéttir
Joéhanna Lilja Jonsdéttir
Oli J6hannes Gunnpérsson
Résey Bjorgvinsdottir
Sigridur Fanney Jonsdottir
Sigran Olafsdéttir
Trausti Dagbjartsson

Jonsmot 2016

20 ara

Kyn2
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Fadingarar Class

2006
2002
2004
2004
2004
2006
2006
2002

9 ara stulkur
13 ara stulkur
11 ara stulkur
11 ara drengir
11 ara stulkur
9 ara stulkur
9 ara stulkur
13 ara drengir

2

S

g

Stor-svig

Bls .12 af 15



Félag
SSS

Jénsmot skraningar félaga, 8.3.2016

Nafn
Hafsteinn Ulfar Karlsson
Alexader Smari borvaldsson
Marlis Jéna bérunn Karlsdottir
Andri Snzer Elefsen
Sigridur Birta Skarphédinsdottir
Laufey Petra borgeirsdottir

Jonsmot 2016

20 ara

Kyn2
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Fadingarar Class

2004
2002
2004
2004
2006
2006

11 ara drengir
13 ara drengir
11 ara stulkur
11 ara drengir
9 dra stulkur
9 dra stulkur

Sund

Ja
Ja

2

ST

g

Stor-svig

Bls. 13 af 15



Félag
Vikingur

Jénsmot skraningar félaga, 8.3.2016

Nafn
Elisabet Kristjansdéttir
Elma Lind Karlsdoéttir
Eydis Alma Kristjansdéttir
Gudbjorg Eva Gudmundsdottir
iris Arna Ing6lfsdéttir
isabella S6I Gunnarsdéttir
Orvar Logi Orvarsson

Jonsmot 2016

20 ara

Kyn2

z'l'l'l'l'l'l'l'l'l'l'l'l

Fadingarar Class

2005
2004
2004
2004
2003
2003
2003

10 ara stulkur
11 ara stulkur
11 ara stulkur
11 ara stulkur
12 ara stulkur
12 ara stulkur
12 ara drengir

2

ST

g

Stor-svig

Bls . 14 af 15



Jonsmot 2016
20 ara

Félag Nafn Kyn2 Faedingarar Class Sund Svig Stor-svig
(blank) (blank) #VALUE! #VALUE! (blank)  (blank)
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